

ApS TEXTIL BLOCH. ESBJERG

Kongensgade 24
6700 Esbjerg

Årsrapport
3. april 2016 - 2. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2017

Jørgen Bloch-Møller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Pengestrøm	12
------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ApS TEXTIL BLOCH. ESBJERG Kongensgade 24 6700 Esbjerg Telefonnummer: 75121525 CVR-nr: 51816528 Regnskabsår: 03/04/2016 - 02/04/2017
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg
Revisor	LØNBORG REVISION V/EBBE LØNBORG Kongensgade 17, 1 6700 Esbjerg DK Danmark CVR-nr: 10851947 P-enhed: 1000141827

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden 3/4 2016 - 2/4 2017 udgør t. kr. -181 mod t. kr. -162 i sidste regnskabsperiode.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårts afslutning

Der er efter regnskabsårts afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. apr 2016 - 2. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.137.019	1.258.354
Personaleomkostninger	1	-1.292.242	-1.381.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.167	-35.000
Resultat af ordinær primær drift		-179.390	-158.100
Andre finansielle indtægter	3	10.546	2.050
Øvrige finansielle omkostninger	4	-62.306	-53.222
Ordinært resultat før skat		-231.150	-209.272
Skat af årets resultat	5	50.000	47.000
Årets resultat		-181.150	-162.272
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-181.150	-162.272
I alt		-181.150	-162.272

Balance 2. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.000	30.167
Indretning af lejede lokaler		1.000	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6	7.000	31.167
Deposita		148.000	148.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		148.000	148.000
Anlægsaktiver i alt		155.000	179.167
Fremstillede varer og handelsvarer		1.718.872	1.658.000
Varebeholdninger i alt		1.718.872	1.658.000
Udsudte skatteaktiver		243.000	193.000
Tilgodehavende skat		407	203
Andre tilgodehavender		41.930	87.111
Periodeafgrænsningsposter		32.190	35.190
Tilgodehavender i alt		317.527	315.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	52.677
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	52.677
Likvide beholdninger		16.750	17.650
Omsætningsaktiver i alt		2.053.149	2.043.831
Aktiver i alt		2.208.149	2.222.998

Balance 2. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	7	200.000	200.000
Overført resultat		31.119	212.270
Egenkapital i alt		231.119	412.270
Hensættelse til udskudt skat	8		
Gæld til banker		874.816	649.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.117	328.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.807	144.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		719.290	687.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.977.030	1.810.728
Gældsforpligtelser i alt		1.977.030	1.810.728
Passiver i alt		2.208.149	2.222.998

Pengestrøm

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Årets resultat	-181.150	-162.272
Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	24.167	35.000
Ændring i udskudt skat	-50.000	-47.000
Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-60.872	201.802
Ændring i tilgodehavender	47.977	94.387
Ændringer i leverandørgæld mv.	-90.974	-107.627
Andre ændringer i driftskapital	21.877	-2.386
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>	-288.975	11.904
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>	-288.975	11.904
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	-288.975	11.904
Salg af finansielle anlægsaktiver	62.298	0
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	62.298	0
Ændring i likvider	-226.677	11.904
Likvide beholdninger (primo)	-631.388	-643.292
Likvider primo	-631.388	-643.292
Likvider ultimo	-858.065	-631.388
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)	16.750	17.650
Kortfristet bankgæld (ultimo)	-874.815	-649.038
Likvider (ultimo)	-858.065	-631.388

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	1123.880	1229.474
Pensionsbidrag	100.710	71.203
Andre omkostninger til social sikring	67.652	80.777
	1292.242	1381.454

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.167	35.000
	24.167	33.500

3. Andre finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktieudbytte	924	924
Kursændring værdipapirer	9.622	1.126
	10.546	2.050

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Pengeinstitutter og andre	27.942	19.380
Renteomkostning til kapitalejer	34.364	33.842
	62.306	53.222

5. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Ændring af udskudt skat	50.000	47.000
	<u>50.000</u>	<u>47.000</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	420.397	814.415
Kostpris ultimo	420.397	814.415
Af- og nedskrivning primo	-390.230	-813.415
Årets afskrivning	-24.167	0
Af- og nedskrivning ultimo	-414.397	-813.415
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000	1.000

7. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 100 stk.A-kapitalandele a kr. 500 og 30 stk.B-kapitalandele a kr. 5.000.

Kapitalandelene er opdelt i klasser. A: kr. 50.000 og B. kr. 150.000.

Der har ikke været ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år.

8. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	7.000	-71.470	-64.470
Andre værdipapirer	32.190	0	32.190
Underskudsfrømsel	0	-1074.958	-1074.958
	<u>39.190</u>	<u>-1146.428</u>	<u>-1107.238</u>
Udskudt skat, 22% (skatteaktiv)			-243.000

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Bloch-Møller, Storegade 176, 6700 Esbjerg